
 

1/4 

Datum 

27 november 2012 

Documentnummer 

3315076 

Directie 

Economie & Mobiliteit 

Bijlage(n) 

 

Statenvoorstel 85/12 A 
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 7 december 2012 

Statencommissie :  

 

 

 

Onderwerp 

Aanwijzen van een vertegenwoordiger namens de provincie Noord-

Brabant als lid en aanwijzen van een plaatsvervangend lid voor deelname 

in zowel het Algemeen-, als het Dagelijks bestuur van het 

Samenwerkingsverband kleinschalig collectief vervoer Brabant-

Noordoost en het bekrachtigen van ingebrachte standpunten en 

bijdragen aan de besluitvorming. 

 

 

 

 

Aan Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

1. Inleiding 

De provincie neemt deel aan de samenwerking met de gemeenten ten 

behoeve van de Regiotaxi. Voor de samenwerking in de regio Noordoost 

is in januari 2004 de Gemeenschappelijke regeling Kleinschalig collectief 

vervoer Brabant-Noordoost gesloten. 

De gedeputeerde en zijn plaatsvervanger moeten, gelet op deze 

Gemeenschappelijke Regeling, formeel door Provinciale Staten 

aangewezen worden als de vertegenwoordiging van de provincie in het 

Algemeen en Dagelijks bestuur van het Samenwerkingverband 

kleinschalig collectief vervoer Brabant-Noordoost. Tot op heden zijn er 

geen gedeputeerde en plaatsvervanger door Provinciale Staten 

aangewezen.  

De tot op heden door de gedeputeerde vooruitlopend hierop ingebrachte 

standpunten en bijdragen aan de besluitvorming moeten voorts met 

terugwerkende kracht worden bekrachtigd. 

Vooruitlopend op een aanpassing van de Gemeenschappelijke regeling 

willen we het management van mobiliteit mandateren voor de 

vertegenwoordiging. 



 

  2/4 

Datum 

27 november 2012 

Documentnummer 

3315076 

 

 

 

2. Het voorstel 

Wij stellen u voor te besluiten conform bijgaand ontwerp-besluit. 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de secretaris 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. W.G.H.M. Rutten 

 

Auteur: P.A. van Oeffelt toestel (073) 681 20 72 

 

 

 



 

3/4 

Datum 

27 november 2012 

Documentnummer 

3315076 

Directie 

Economie & Mobiliteit 

Bijlage(n) 

 

Ontwerp-besluit 85/12 B 
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 7 december 2012 

Statencommissie :  

 

 

 

Onderwerp 

Aanwijzen van een vertegenwoordiger namens de provincie Noord-

Brabant als lid en aanwijzen van een plaatsvervangend lid voor deelname 

in zowel het Algemeen-, als het Dagelijks bestuur van het 

Samenwerkingsverband kleinschalig collectief vervoer Brabant-

Noordoost en het bekrachtigen van ingebrachte standpunten en 

bijdragen aan de besluitvorming . 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 27 november 
2012;  gelet op onder meer de  artikelen 7 en 8 van de Gemeenschappelijke 
Regeling Kleinschalig collectief vervoer Brabant-Noordoost;  

 

 

besluiten: 

 

1. Ingevolge de artikelen 7 en 8 van de Gemeenschappelijke 

regeling Kleinschalig collectief vervoer Brabant-Noordoost ten 

behoeve van het Samenwerkingverband kleinschalig collectief 

vervoer Brabant-Noordoost, met terugwerkende kracht tot  

22-04-2011, aan te wijzen voor het Algemeen en Dagelijks 

bestuur, als vertegenwoordiger van de provincie Noord-Brabant: 

- gedeputeerde de heer Van Heugten, R.A.C. (Ruud), als 

lid; 

- gedeputeerde de heer L.W.L. Pauli (Bert), als 

plaatsvervangend lid. 

 

 

 



 

  4/4 

Datum 

23 november 2012 

Documentnummer 

3315076 

2. Voorts alle vanaf 1 januari 2004 door het Algemeen en Dagelijks 

Bestuur van het Samenwerkingsverband kleinschalig collectief 

vervoer Brabant-Noordoost ingebrachte standpunten en 

bijdragen aan de besluitvorming bekrachtigen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 7 december 2012 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 


	Onderwerp
	Inleiding
	Het voorstel
	Onderwerp

